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Bilim ve Teknik dergisinin her yeni sayısının bir öncekinden daha çok okunması hedefimiz hâlâ devam ediyor. Bu hedef doğrultusunda 2013 senesinde, 
geçmiş yıllarda yaptığımız DVD promosyonlarını tekrarlamayı planlıyoruz. Bize gelen istekler arasında önemli yer tutan, Bilim ve Teknik dergisinin 
45 yıllık arşivini içeren bir DVD’yi önümüzdeki yılın başlarında ücretsiz olarak siz okurlarımıza sunacağız. Yılın diğer aylarında animasyonlu bilgi paketleri 
içeren 3 adet DVD’yi de sizlerle paylaşacağız. Dergideki kısa yazıların sayısını artırarak hem güncelliğini hem konu çeşitliliğini artırmayı hedefliyoruz. 
Öte yandan farklı ilgilere cevap verebilmek için yeni köşeler açmaya devam ediyoruz. Bu ay Ali Doğanaksoy ve arkadaşları tarafından hazırlanan 
“Matematik Havuzu” aramıza katılıyor. Havuz başındaki eğlenceye hepinizi bekliyoruz.

Üç boyutlu yazıcı teknolojisi kahve fincanından ilaca kadar, hayal edebildiniz hemen hemen her şeyi evinizin rahatlığında yapabilme imkânı 
sağlayacak bir teknoloji. Özlem Kılıç Ekici “Üç Boyutlu Yazıcı Teknolojisi” yazısında gelişen bu teknolojiyi farklı yönleriyle inceliyor. Alp Akoğlu 21 Aralık 
2012’ye yaklaştığımız şu günlerde ayyuka çıkan kıyamet söylentilerine farklı bir açıdan yaklaşıyor ve olası kıyamet senaryolarını bilimsel açıdan tartışıyor. 
Bülent Gözcelioğlu orkideleri konu alan yazısıyla bu narin ve nadide çiçeklere dikkat çekerken, ülkemizde ve Dünya’da bazı orkide türlerinin 
soylarının tehlikede olduğunu ve korumak için çaba harcamamız gerektiğini hatırlatıyor.

Kadir Demircan “Yemeyin Yapıştırın” başlıklı yazısında midyelerin hiç bilmediğimiz bir yönünden bahsediyor. Gemilere ve iskelelere yapışmasından 
rahatsız olduğumuz midyelerin cerrahlar tarafından kullanılabilecek süper yapıştırıcılara öncülük edebileceğini eminim bizim gibi sizler de bilmiyordunuz. 
Bayram Tekin “Var Olabilen Şeyler ve Var Olması Gereken Şeyler” başlıklı yazısında Higgs bozonundan başlayarak var olabilen temel parçacıklardan 
kütleçekimine kadar birçok konuda bizleri aydınlatıyor ve evrenin ne kadarını anladığımızı sorguluyor. Abdurrahman Coşkun ise yazısında 
öldürücü bir zehir olarak bildiğimiz arsenik ile yaşam arasındaki ilginç dansı anlatıyor. Börteçin Ege bulut bilişimi ve bu hizmetin güvenliğini sorguluyor. 
Levent Daşkıran bilmediğimiz bir şeyler olduğunda internette başvurduğumuz ilk kaynaklardan olan Wikipedia’nın hikâyesini bizlerle paylaşıyor.

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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Bilim ve Teknik Dergisi, Milli Eğitim Bakanlığı [Tebliğler Dergisi, 30.11.1970, sayfa 407B, karar no: 10247] 
tarafından lise ve dengi okullara; Genelkurmay Başkanlığı [7 Şubat 1979, HRK: 4013-22-79 
Eğt. Krs. Ş. sayı Nşr.83] tarafından Silahlı Kuvvetler personeline tavsiye edilmiştir.
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